
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
о £  20 (?р. м К и їв  № {ОМ

Про утворення спеціалізованої 
вченої ради для присудження 
ступеня доктора філософії та 
внесення змін до наказу 
Міністерства освіти і науки України 
від 29 липня 2019 року № 1034

Відповідно до підпункту 6 пункту 2 та пункту 5 Порядку проведення 
експерименту з присудження ступеня доктора філософії, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 06 березня 2019 року № 167,

НАКАЗУЮ:

1. Утворити спеціалізовану вчену раду ДФ 64.089.001 Харківського 
національного університету міського господарства імені О. М. Бекетова з 
правом прийняття до розгляду та проведення разового захисту дисертації 
Мартиненка Олександра Сергійовича на здобуття ступеня доктора філософії з 
галузі знань «Інформаційні технології» за спеціальністю «Комп’ютерні 
науки».

2. Затвердити склад спеціалізованої вченої ради, утвореної відповідно до 
пункту 1 цього наказу, що додається.

3. Внести до пункту 1 наказу Міністерства освіти і науки України від 
29 липня 2019 року № 1034 «Про утворення спеціалізованої вченої ради з 
метою присудження ступеня доктора філософії» такі зміни:

в абзаці другому цифри «26.503.01» замінити цифрами «26.503.001»;
в абзаці третьому цифри «26.503.02» замінити цифрами «26.503.002»;
в абзаці четвертому цифри «26.007.02» замінити цифрами «26.007.002».

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 
Міністра Рашкевича Ю. М.

Міністр Л. М. Гриневич



Затверджено
наказ Міністерства 
освіти і науки України, п 
03 . '0^.2019 № } 0 о  б

Склад
спеціалізованої вченої ради

Харківський національний університет міського господарства імені О. М. Бекетова 
ДФ 64.089.001 
Голова ради:

1. Тімофєєв Володимир Олександрович, д.т.н., професор, Харківський національний 
університет міського господарства імені О. М. Бекетова.

Рецензент:
2. Сухонос Марія Костянтинівна, д.т.н., професор, Харківський національний
університет міського господарства імені О. М. Бекетова.

Рецензент:
3. Пан Микола Павлович, к.мед.н., доцент, Харківський національний університет 

міського господарства імені О. М. Бекетова.
Опонент:

4. Чернов Сергій Костянтинович, д.т.н., професор, Національний університет
кораблебудування ім. адмірала Макарова.

Опонент:
5. Лобач Олена Володимирівна, к.т.н., доцент, Національний технічний університет 
«Харківський політехнічний інститут».

Директор департаменту атестації 
кадрів вищої кваліфікації

І


